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Wakacyjne koncerty to już coroczna oferta Cieszyńskiego Towarzystwa Muzycznego. –„Lato z muzyką” było
pomysłem na stworzenie muzycznej propozycji dla mieszkańców, turystów, dla ludzi odwiedzających Cieszyn w
okresie wakacji – mówi Witold Raszka, wiceprezes CTM - Poza festiwalem „Viva il canto” w czasie wakacji w Cieszynie
naprawdę nic się nie działo. Postanowiliśmy tę przestrzeń zagospodarować, proponując koncerty muzyki
kameralnej – dodaje.

 

Początkowo były to nie tylko koncerty w plenerze, ale także w różnych ciekawych obiektach, np. kościołach czy
rotundzie. Wkrótce jednak impreza przeniosła się do Parku Pokoju. Koncerty w plenerze są darmowe. W niedzielne
popołudnia o godz. 16.00 można będzie posłuchać w Parku  (a dwa koncerty odbędą się także w innych miejscach -
na Wzgórzu Zamkowym i na dziedzińcu Muzeum) koncertów w plenerze.

 

-Lato rządzi się swoim prawami, koncert plenerowy również. Miejsce jest szeroko dostępne do wszystkich, i zależy
nam na tym, żeby pokazać muzykę z różnych stron, stąd różnorodna oferta repertuarowa. Będzie np. koncert
smooth-jazzowy muzyków wywodzących się z naszego regionu, chociaż, jak to zwykle bywa, znani są bardziej poza
naszym terenem; poza tym koncert flamenco, który znakomicie wpisuje się w letni nastrój, czy np. kwartet
waltorniowy, którzy rzadko kiedy można usłyszeć – opowiada Raszka.

 

Elżbieta Przyczko

 

Program:
13 VII godz. 16.00, Park Pokoju - Frank Prus Trio
20 VII godz. 16.00, Park Pokoju - Bartłomiej Kozina – klarnet, Paweł Kwaśny – gitara
27 VII godz. 16.00, Park Pokoju - Amadeus Trio
3 VIII godz. 16.30, Wzgórze Zamkowe - Orkiestra salonowa prof. Hilarego Drozda

10 VIII godz. 16.30,  Dziedziniec Muzeum - Darek Górniok Smooth Connection
KONCERT SPECJALNY - sobota, 16 VIII, godz. 19.00, TEATR IM. A.MICKIEWICZA - Zespół Flamenco POR FIESTA (bilety
wstępu 15,- i 30,-)
17 VIII, godz. 16.00, Park Pokoju - Kwartet smyczkowy LIBERATE ME
24 VIII, godz. 16.00, Park Pokoju - Duet Akordeonowy: Rafał Wolny, Daniel Lis
31 VIII, godz. 16.00, Park Pokoju - Krakowski Kwartet Waltorniowy
Na koncerty w Parku Pokoju i na Górze Zamkowej wstęp wolny
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